
MONTO PAGADO 
$1,440.00

$214,729.46
$26,225.30
$10,571.21

$5,034.86
$157.76

$13,440.00

$346,716.00

$53,302.80

$671,617.39

 

FORMATO DE INFORMACION DE APICACION DE RECURSOS FORTAMUN 

Periodo Trimestral  Julio - Septiembre 2022

MUNICIPIO DE TECHALUTA DE MONTENEGRO 

Destino de las Aportaciones ( Rubro especifico en que se aplica )

Energia electrica

TOTAL DEL PERIODO

Reparacion y mantenimiento de equipos de transportes

Medicinas y productos farmaceuticos 
Combustible, lubricantes y aditivos 

Vestuarios y Uniformes

Herramientas Menores
Servicios financieros y bancarios 

Refacciones y accesorios menores

Prendas de Seguridad y proteccion personal



 


